学校法人三重高等学校 教育振興寄附金 寄附申込書
企業等法人用

申込日

学校法人三重高等学校理事長 殿

学校法人三重高等学校教育振興寄附金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

寄 附 金 額

寄 附 目 的 と 内 訳 金 額

＊該当の項目に☑を付け、それぞれ
金額（内訳）をお書きください。
（複数可）

フ リ ガ ナ

会 社 名

（ 法 人 名 ）

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

所 在 地 住 所

電 話 番 号

フ リ ガ ナ

担 当 者 名
（本法人からの問合わせ先）

決 算 日

寄 附 者

情 報

申 込 種 別
＊何れかをご選択いただき、☑を
付けてください。

寄 附 金 納 入 予 定 日
＊ご自由にご記入ください。

本法人への寄附の回数

（年内）
＊何れかをご選択いただき、☑を
付けてください。

※上記の個人情報について、学校法人三重高等学校が「学校法人三重高等学校個人情報保護方針」に基づき、教育振興
寄附金関連業務の範囲内で利用することを承諾します。

円

□

□

□

□

□

教育及び学習環境の整備・充実 円

クラブ活動の支援 円

法人記念事業（設置校の周年事業等） 円

寄附者様ご指定の事業や活動
円

〔 〕

使途を指定しない

（寄附金の使途を学校法人三重高等学校に一任する）
円

（役職： ）

〒 －

（ ） －

（ ）部署・役職等：

【直近の中間決算日】 月 日 【本決算日】 月 日

□

□

□

「特定公益増進法人への寄附金」としての申し込み

「受配者指定寄付金」としての申し込み

寄附金控除の手続きは不要（年末調整に係る書類は不要）

□ □初めて （ ）回目
※教育振興寄附金以外のご寄附
（甲子園等）は含めない。

ホームページ、広報誌等への掲載
＊何れかをご選択いただき、☑を
付けてください。

会社・法人名及び寄附金額の掲載を □ 承諾する □ 承諾しない

（西暦）　　　　　年　　　月　　　日

	申込日:
	寄付金額:
	内訳教育 Check Box: Off
	内訳教育:
	内訳クラブ Check Box: Off
	内訳クラブ:
	内訳法人 Check Box: Off
	内訳法人:
	内訳指定 Check Box: Off
	内訳指定:
	内訳指定内容:
	内訳無指定 Check Box: Off
	内訳無指定:
	寄付者情報　会社名フリガナ:
	寄付者情報　会社名:
	寄付者情報　代表者名フリガナ:
	寄付者情報　代表者名:
	寄付者情報　代表者名役職:
	寄付者情報　所在地住所郵便番号1:
	寄付者情報　所在地住所郵便番号2:
	寄付者情報　所在地住所:
	寄付者情報　電話番号市外:
	寄付者情報　電話番号市内:
	寄付者情報　電話番号:
	寄付者情報　担当者名フリガナ:
	寄付者情報　担当者名:
	寄付者情報　担当者名部署役職:
	中間決算日　月:
	中間決算日　日:
	本決算日　月:
	本決算日　日:
	寄付金納入予定日テキスト:
	申込種別: Off
	法人への寄付の回数:
	寄付回数: Off
	HP広報への掲載: Off